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LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 10. august 2015 - 31.
december 2016 for C2Wind ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 3 l. december 2016 samt af resultatet af selskaliets aktiviteter for perioden
10. august 2015 - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten mdstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den / / 3 2017

Direktion

\ ^::xtL^^^^~^ (^^AO S.

Chi'isUan Berg Mørcli Anders Søn'ig Moui'itzen
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONS PÅTEGNING

Til kapitalejerne i C2Wind ÅpS
Revisiousp å tegning på års regnskab et
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for C2Wind ApS for perioden 10. august 2015 - 31. december 2016,
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden
10. august 2015 -31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konldusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gEeldende i Damnark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beslu'evet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler

for revisorer (JESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og kmv. Det er vores
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som gmndlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabct
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab^ der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejHnfonnation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte drifEeu; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift^ hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregiiskabet på grundlag af regnslcabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ildce har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsx'egnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegmng
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Darunaric, altid vil afdække vassentlig fejliiiformation, når sådan
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
vsesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag afårsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision

og de yderligere tav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinfonnation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som realrtion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ildce at opdage væsentlig fej l information forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejliiiformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensvsergelser, dokumentNsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tUsidesøsttelse af intern
kontrol,

• Opjiår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionsliEindlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
lconldusion om effektiviteten af selskabets iuteme kontrol.

0 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

» Konlduderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usildærhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften, Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ildæ er tilstrækkelige, modificere vores konklusion, Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået fiem til datoen for vores revlsionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningeme, samt om årsregnskab et afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunilcerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om lcdelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ildce ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen,

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesbe.retningen er vsssentligt inkonsistent med årsregnskab et
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig

fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetnmgen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med åt'sregnskabslovens krav. Vi har ildce
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Viborg, den //3 2017

REVISIONSFIRMAET LÅRS OLSEN A/S
Registreret Revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 37135119

l%At^fa^'cG^\_i:^ ^c
Anne Marie Carøe KU^gaard

Registreret revisor
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LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet består af rådgivende mgemørvu'ksomhed mdenfor havvindmøller.

Udvxklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets indtjening i 2015/1 6 har levet op til forventningerne og resultatet betragtes som værende
tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne

påvirke selskabets finansielle stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for C2Wind ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsldasse B med tilvalg af enkelte regler
for klasse C-sclskaber,

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder
samligningstal.

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunlct i det historiske kostprisprmcip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af fmansielle alctiver og forpligtelser, der måles til dagsvasrdi eller amortiseret
kostpris, Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå
årets indtjening, herunder afski'ivnmger, nedsluivninger og hensatte forpligtelser samt
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været
indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fi'agå selskabet, og forpligtelsens vasrdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som besla'evet for hver enkelt.

Visse fmansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amorfiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den aldaimulerede amordsering af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle beløb,

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fi'emlcommer, inden
årsregnslcabet aflægges, og som be- eller aflu'æfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til U'ansaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og lcursen på bctalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som

en finansiel post.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i
regnskabsposten bmttofortjeneste.

Bruttofortj eneste
Bmttofortjenesten består af sarmnentrækmng af regnskabsposterne "netto omsætning, ændring i
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsmdtsegter, omkostnmger
til råvarer og hjælpematerialer samt andre elcsteme omlcostmnger".

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, admmistration, lokaler, tab
på debitorer, operationelle leasitigomkostnmger xnv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lømiinger og øvrige løm'elaterede omlcostnmger, herunder
sygedagpenge til vu'ksomliedens ansatte med fradrag afløm'efusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentehidfægter og -omlcostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realla'editlån samt tillæg og
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det
regnskabsår, hvor udbyttet deldareres,

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets alrtuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BÅLÅNCJEN

Materielle anlægsaktivcr
Materielle anlægs alctiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivnmgsgmndlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværclien fastsættes på
anslcaffelsestidspnnktet. Overstiger restvscrdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører
afskrivning. Der afskrives ildæ på giTinde.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Ved ændring i afsla'ivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivnmger
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen saint onilcosttiinger direlde tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er Idar til at blive taget i brug. For egenfremstillede alctiver omfatter
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt
indirekte produktionsomlcostninger.

ICostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdermg af aktivernes forventede
brugstider og restværdier:

Bmestid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og 3 år 0-75 %
mventar

Aktiver med en kostpris på linder la. 12.900 pr, enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år
indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspuiilctet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunlctet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amordseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte
tilgodehavender,

Periodeafgrænsningspostcr
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter aflioldte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post imdcr egenkapitalen. Forslag
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen,

Selskabsslcat og udskudt skat
Aktuelle slcatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster saml for
betalte acontoskatter.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og slcattemsessig værdi af aktiver og foipligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatnlngsregler, måles
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afviklmg af
forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, hei-under skattevserdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig Indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
slcatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisations værdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balauced agens
lovgivning vil vasre gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af sendrmger i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede
virksomheder samt anden gæld, måles til amoitlseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til
nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSE
10. AUGUST 2015 - 31, DECEMBER2016

2015/16

BRUTTOFORTJENESTE.................................................................. 9.450.017

l Personaleomkostninger................................................................................ "3.131.557

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
aiilsegsaktiver........................................................................................... -59.382

DRIFTSRESULTAT................................................................................ 6.259.078

Andre finansielle indtasgter ,„............,„,,,.....„.....,.,,,..„,„.„,.„.,........„„.....,,. 23.672

Andre fmansiellGomlcostniuger................................................................... -302.917

IU5SULTAT FØR SICAT................................................................ 5.979.833

2 Skat af årets resultat......................................................................„...,.....„.. -1.316.215

ÅRETS RESULTAT.............................................................................. 4.663.618

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret......................................................... 4.600.000

Overført resultat...................................................................................... 63.618

DISPONERET IALT............................................................................ 4.663.618
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

2016

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar................................................... 118.767

Side 14

Materielle anlægsaktiver.,,.,,.................................................................... 118.767

Deposita.................................................................................................... 14.600

Finansielle anlægsalctiver.................................................................... 14,600

ANLÆGSAKTIVER............................................................................... 133.367

Tilgodehavender fi-a salg og tjenesteydelser.............................................. 1.487.576

Selskabsskat.................................................................................................. 94.785

Periodeafgrænsningsposter........................................................................ 48.953

Tilgodehavender......................................................................................... 1.631.314

Likvide beholdnmger............................................................................... 3.709.119

OMSÆTNINGSAICTIVER................................................................... 5.340.433

AKTIVER.................................................................................................... 5.473.800
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

2016

Virksomhedskapital..................................................................................... 90.000

Overført resultat......................................................................................... 62.118

Forslag til udbytte for regnskabsåret.......................................................... 4.600.000

4 IContralcflige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsastoinger og sikkerhedsstillelser
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EGENJCAPITAL...................................................................................... 4.752.118

Hensættelse til udskudt skat....................................................................... 11.000

HENSATTE FORPLIGTELSER....................................................... 11.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser................................................... 13.119

Anden gæld................................................................................................. 693.314

Gæld til virksomliedsdeltagere og ledelse.................................................... 4.249

Kortfristede gældsforpligtelser............................................................ 710.682

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................................. 710.682

PASSIVER................................................................................................. 5.473.800
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NOTER

2015/16

l Person alcomkostmnger

Antal personer beskæftiget,

Lønninger,

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Personalcomkostniuger i alt „.

2,962.172
150.142

19.243

3.131.557

2 Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets resultat.

Regulering af udskudt skat,

Skat af årets resultat i alf,

1.305.215

11.000

1.316.215

3 Egenkapital

Virksomhedskapital,
Overført resultat.

Forslag til udbytte for
regnskabsåret,

Primo

90.000
o

Overførsel

o
-1.500

Forslag til re"

sultatdispone-

ring

o
63.618

90.000 "1.500

4.600.000

4.663.618

Ultimo

90,000
62.118

4.600.000

4.752.118

Virksomhedskapitalen består af anparter å la'. 100.

4 Kontraktlige forpligtelser og evcntualposter mv.
Der er ingen pants ætninger eller sildærhedsstillelser.
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NOTER

5 Pantsætninger og sikkcrhedsstillelsex'

Der er ingen forpligtelser.
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